CODIGO: 12122  CLAVE: BES-13
TRUPER

Broca escalonada 6xido negro 13
escalones 1/8" a 1/2",Truper

* Punta Split Point autocentrable con dos filos de corte,
para perforaciones mas rapidas y precisas

* Rango de perforacién 1/8" - 1/2"

+ Didmetro marcado en laser de larga duracién para
identificar rapidamente el tamafio a perforar

* Fabricada en acero de alta velocidad (HSS) con
acabado 6xido negro

* Una sola broca realiza perforaciones de diferentes

diametros
* Zanco P3 antiderrapante que no se desliza en el
broquero
‘ ¥ .
Punta Split Zanco P3 Metales
Point ferrosos
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Metales no Plastico

ferrosos

Especificaciones
Zanco (P3) 1/4"
Escalones 13

Diametros de perforacion 1/8", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32", 7/16", 15/32" y 1/2"

Empaque individual Blister
Pallet 3375
Inner 3
Master 15

Pais de Origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

© 2026 TRUPER, S.A. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS.

Los productos ilustrados y la informaciéon pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

Prohibida su reproduccién o divulgacion total o parcial asi como su uso o aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.



Ficha técnica

Imagenes complementarias

Rango de perforacion
1/8"
5/32"
3/16"
7/32"
1/4"
9/32"
5/16"
11/32"
3/8"
13/32"
716"
15/32"
172"

Diametro marcado
en laser de
larga duracion

EMPAQUE INDIVIDUAL EMPAQUE INNER

Alto
17.2 cm
()

Alto
9cm
(31/2"

/\/ Largo

Ancho

3.6 cm 'frc,')“
Largo a2
8.4cm

G2 peso; 0.04 kg (0.09 Ib) Contiene: 3 piezas Peso: 0.15 kg (0.3 Ib)
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Ficha técnica

Imagenes complementarias

EMPAQUE MASTER

Alto
11.5cm
(412"
Ancho
20.4 cm Largo
(8) 20.4 cm
(8")

Contiene: 5 inner (15 piezas)
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Peso: 0.9 kg (2 Ib)

Broca Escalonada
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